
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 25.jūlijā   Nr.18        22.§  
                  

Lēmums Nr.297 
 
 

Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  
61.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 
„Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 12. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 
(V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, J.Lāčplēsis, 
A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes pastāvīgās komisijas šādā sastāvā: 

 
1.1. Pilsētbūvniecības un vides komisija: 
Jānis Lāčplēsis - komisijas priekšsēdētājs 
Santa Pupiņa 
Valdis Komuls 
Inguna Kokina 
Andrejs Jegorovs  
Aleksandrs Novikovs  
Andrejs Isakovs  
 
1.2. Transporta komisija: 
Pēteris Dzalbe 
Aleksandrs Linkevičs 
Ināra Artekova  
Alberts Mošāns  
Vitolds Laurens  
Viktors Pučka  
Aleksandrs Samarins  
 
1.3. Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas komisija: 
Ivonna Funte   
Tatjana Vadakarija 



2 

 

Jevģenijs Oļenovs  
Žanna Romanovska  
Nikolajs Ignatjevs 
Oskars Juhnevičs 
Tatjana Teleša 
 
1.4. Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas komisija: 
Ilze Onzule 
Valērijs Makarevičs  
Nataļja Kožanova  
Ēriks Jerockis 
Oskars Laurens  
Vladimirs Pučka  
Artjoms Pučinskis 
 
1.5. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 
komisija: 
Pāvels Jaunzems  
Marika Gabrunova 
Aija Vilcāne 
Jānis Girdjuks  
Irina Line  
Ludmila Sakajeva  
Faina Oļehnoviča  
 

2.  Komisijām izstrādāt un iesniegt apstiprināšanai Daugavpils pilsētas domes sēdē 
komisiju nolikumus jaunā redakcijā. 
 

 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)                                J.Lāčplēsis 
 
 


